

## Uppgifter om faktisk produktion för täkter

Råmaterial		Naturgrus över grundvattenytan, ton/år	Naturgrus under grundvattenytan, ton/år	Morän, ton/år	Berg, ton/år	Torv (odlings-torv), kubikmeter/år om inget annat anges	Torv (energitorv), kubikmeter/år om inget annat anges	Andra jordarter, ton/år
Total aktiv produktionsareal, hektar								
Mängd utbrutet material under året								
Kvarvarande totalt tillståndsgiven mängd								
Mängd levererat material per användningsområde	Väg							
	Fyllnadsarbeten							
	Betong							
	Blocksten							
	Annat							
Totalt levererad mängd								

Termerna i tabellen ovan har följande betydelse:

*Naturgrus:* avser naturligt sorterade jordarter som till övervägande del består av fraktionerna sand, grus, sten och block.

*Berg:* avser krossberg och blocksten.

*Andra jordarter:* avser t.ex. matjord och lera.

*Total aktiv produktionsareal:* avser den areal som används för produktion av odlings eller energitorv samt övrig mark på anläggning som påverkas vid dränering.

*Mängd utbrutet material:* avser, för andra täkter än torvtäkter, antal ton utbrutet material som t.ex. schaktats, grävts eller sprängts ut under året. Om materialet inte vägs beräknas mängden först i kubikmeter genom uppmätning av ytan multiplicerat med djupet som bryts ut. Kubikmeter omräknas sedan till ton med hjälp av lämplig omräkningsfaktor för berg, morän, naturgrus eller andra jordarter. För torvtäkter anges mängden i kubikmeter.

*Mängd levererat material:* avser material som har sitt ursprung i tåkten och under året levererats från täktområdet. Material som sålts men ligger kvar i upplag vid årets slut ska inte medräknas.

*Användningsområde Väg:* avser material såsom asfaltballast, förstärkningslager, bärlager och dränerande material till anläggning av väg.

*Användningsområde Fyllnadsarbeten:* avser fyllnadsmaterial som används i samband med vägarbeten och andra anläggningsarbeten. Material som används för utfyllnad utgörs ofta av lågkvalitativt material såsom morän och viss sprängsten.

*Användningsområde Blocksten:* avser produkter ur blockstentäkter.

*Användningsområde Annat:* avser uppgift om total mängd som levererats för andra än de i tabellen angivna övriga användningsområdena som t.ex. mursand, filtersand, sandlådesand, torrbruk, spackel och halkbekämpning.  
*Gråmarkerad och överstruken ruta:* Uppgift ska inte lämnas.

UTKAST